
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.717             DEL 14/10/2014

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Risoluzione del rapporto di lavoro per inabilità assoluta e permanente a 
qualsiasi proficuo lavoro della dipendente matricola n. 40498

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  14/10/2014 Al 29/10/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

PREMESSO che con nota prot. n° 31200 del 03/07/2014 questa Azienda trasmetteva alla 

Commissione Medica di Verifica di Cagliari la domanda di pensione ai sensi 

dell’art.  2, comma 12 della Legge 08/08/1995 n° 335, presentata a questa 

A.S.L. con nota prot. 30661 del 02/07/2014 dalla dipendente  in qualità di 

Collaboratore  Professionale  Sanitario-Infermiere  Cat.  D  a  tempo 

indeterminato matricola n° 40498;

VISTO il verbale BL/G n° 4487 del 15/09/2014 emesso dalla Commissione Medica 

di Verifica di Cagliari, con il quale la dipendente matricola n° 40498 è stata 

giudicata permanentemente non idonea a qualsiasi proficuo lavoro;  

CONSIDERATO che il verbale suddetto è stato acquisito agli atti di questa amministrazione in 

data  24.09.2014  al  prot.  n°  43705  e  notificato  alla  dipendente  in  data 

30.09.2014;

RITENUTO di dover procedere alla risoluzione del rapporto di lavoro della lavoratrice per 

inidoneità permanente a qualsiasi proficuo lavoro;

VISTI:

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

l’Atto Aziendale.



per i motivi sopra espressi, 

DETERMINA

- di risolvere con decorrenza immediata il  rapporto di lavoro della dipendente matricola n° 

40498,  in  servizio  presso  questa  A.S.L.  n°  2  di  Olbia  in  qualità  di  Collaboratore 

Professionale  Sanitario  –  Infermiere  Cat.  D  a  Tempo  Indeterminato,  per  inidoneità 

permanente a qualsiasi proficuo lavoro;

- di  ammettere  la  lavoratrice,  dalla  medesima  decorrenza,  al  trattamento  di  previdenza  e 

quiescenza.

       

IL DIRETTORE
DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dott.ssa  Giovanna Puzzi

Servizio Amministrazione del Personale
Il Dirigente Amm.vo: Dott.ssa Maddalena Tondini
Il responsabile dell’istruttoria: Gian Carlo  Zicchina  
L’estensore: Maria Manconi


